
                                        Zarządzenie Nr RO.0050.46.2025 

                                                     Burmistrza Ornety 

                                                  z dnia 27 marca  2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  Orneta za  2024 r. 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm ) oraz art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

  2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530  ze zm.)  

 zarządzam,  co następuje: 

 

 § 1. Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu  gminy za  2024 r.,  

         zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 

 § 2.  Przyjąć sprawozdanie roczne z  wykonania planu finansowego za  2024 r.,   

         Centrum Kultury i Biblioteka Miejskiej w Ornecie, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 

§ 3.   Przedstawić informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego,  

          zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

 

 § 4.  Sprawozdania o których mowa w § 1 i § 2 oraz informacje o których mowa § 3  

         przekazać  Radzie Miejskiej w Ornecie i Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

 

                                                                                                                         Burmistrz Ornety 

                                                                                                                         Katarzyna Lasocka  

 


